[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ДУМА ГОРОДА УРАЙ

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2012

                     № 65
О  размере стоимости иного движимого имущества,
 являющегося объектом учета в реестре муниципального имущества
 города Урай

(в редакции решения Думы города Урай от 27.09.2012 № 87)

Рассмотрев представленный главой администрации города Урай проект решения Думы города Урай «О  размере стоимости иного движимого имущества, являющегося объектом учета в реестре муниципального имущества города Урай»   Дума города Урай решила:
1. Установить, что к иному, не относящемуся к недвижимости имуществу, являющемуся в соответствии с абзацем 3 пункта 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 N 424, объектом учета в реестре муниципального имущества города Урай, относится движимое имущество, стоимость которого превышает  40 000 рублей, за исключением имущества, находящегося на балансе муниципальной казны города Урай, являющегося объектом учета в реестре муниципального имущества города Урай независимо от его стоимости.
пункт 1 в редакции решения Думы от 27.09.2012 №87
        2. Опубликовать настоящее решение в  городской газете «Знамя».

         Глава города Урай                                                          А.Г. Забозлаев